
1 

 

 

ČESKÝ SVAZ VODNÍHO LYŽOVÁNÍ 
 

 
 

 
 
 

ZPRAVODAJ 
 
 2015                                           č.1    
                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 

 

Obsah 

 
1. VH ČSVL  
1.1. Usnesení VH ČSVL …………………………………………………………………………………………3 

 

2. ADRESÁŘE 

2.1. VV ČSVL…………………………………………………………………………………………………….4 

2.2. TJ/SK……………………………………………………………………………………………...………….5 

2.3. Rozhodčí…………………………………………………………………………………………………...…7 

 

3. FINANCOVÁNÍ TJ/SK ČSVL 

3.1. Úvod………………………………………………………………………………………………………….12 

3.2.Podmínky pro zařazení TJ/SK do systému financování ČSVL 

3.2.A. Členství v ČUS 

3.2.B. Registrace, poplatky za členskou základnu 

3.2.C. Uspořádání oddílového přeboru 

3.2.D. Předložení účetnictví a pomocné evidence k revizi 

3.2.E. Vystavování řádných dokladů…………………………………………………………………………..…13 

3.3. Odměny TJ/SK 

3.3.A. Za umístění TJ/SK v soutěži „Český pohár klubových družstev“ 

3.4. Příspěvek na talentovanou mládež 

3.4.A. Za umístění TJ/SK v „Soutěži talentované mládeže do 12 let“ 

3.4.B. Za výkonnost jednotlivce…………………………………………………………………………………..14 

3.5. Zabezpečení reprezentace 

3.6. Financování reprezentace do 21 let 

3.7. Příspěvek na uspořádání závod 

 

4. EKONOMIKA 
4.1. Informace o účetnictví 

4.2. Obsahové vymezení kontroly účetnictví TJ/SK………………………………………...…………………….15 

4.2.1. Kontrola dodržování účetních zásad 

4.2.2. Kontrola plnění povinností stanovených pro SCM (u TJ/SK se SCM) 

4.2.3. Kontrola pomocné evidence 

4.2.4. Kontrola dodržování zásad pro účtování o dotacích z ČSVL a RS ČUS………………………………..…16 

4.3. Odměny za výkon funkce 

4.4. Poskytování cestovních náhrad 

4.4.1. Úvodní ustanovení 

4.4.2. Rozsah náhrad výdajů souvisejících s činností TJ/SK/svazu 

4.4.3. Výše náhrad a jejich úhrada………………………………………………………………………………...17 

4.4.4. Výše stravného při zahraničních pracovních cestách 

4.č.5. Výše kapesného při zahraničních pracovních cestách 

4.4.6. Závěrečná ustanovení 

 

5. SOUTĚŽE 

5.1. Limity pro mistrovské soutěže ……………………………………………………………………………….17 

5.2. Kalendář soutěží………………………………………………………..…………………………………..…20 

5.3. Homologační kódy závodů a závodišť……………………………………………………………...………...21 

5.4. Povolování startů na soutěžích v zahraničí absolvovaných na vlastní náklady 

 

6. NOMINACE ROZHODČÍCH …………………………………………………………………………….....22 

 

7.TERMÍNOVNÍK…………………………………………………………………………………………….....23 

 

 

 

 



3 

 

 

1. VH ČSVL 

 

1.1. Usnesení VH ČSVL z 13. 3. 2015 
     
Valná hromada ČSVL schvaluje: 

1. Volbu a složení pracovního předsednictva, návrhové a mandátové komise. 

2. Zprávu presidenta ČSVL Ludvíka Nováka. 

3. Zprávu Ivo Starky k ekonomice svazu. 

4. Zprávu revizora ČSVL Jindřicha Havlíka o revizní činnosti v roce 2014. 

5. Kalendář soutěží pro sezónu 2015. 

6. Schvaluje pořádání mistrovských soutěží  

AMČR + SR, vodní lyže, čluny - TJ Delfín Oleksovice, 29. 8. - 30. 8. 2015 

MČRJ, vodní lyže, čluny – WSN, 22. 8. – 23. 8. 2015 

AMČR + MČRJ, wakeboarding vlek – WSC Hradec Králové 

7. Návrat k původnímu věkovému dělení na MČRJ u člunů (14-17let) i vleků (15-19let). 

8. Vyplacení příspěvku za úspěšné technické provedení mistrovských soutěží v roce 2014 a to: SK SKI 

Přelouč 25.000,-Kč.  

9. Doplnění VV ČSVL o tyto členy: Lukáš Hořký – příprava novelizace stanov pro jednání volební VH 

ČSVL 2017 a příprava elektronického zpracování evidence členské základny a věcí s tím spojených 

- ve spolupráci se členy wakeboardingu, Petra Povolná- ekonom, Linda Kölblová- revizor. 

10. Klubu TJ Slavoj Plzeň příspěvek za závod, který byl omylem poslán na účet jiného klubu 

      a dále snížení dotace o 50%. 

11. Provizorní Stanovy ČSVL s platností do příští VH ČSVL. 

12. Zmocnění VV ČSVL k eventuálním formálním úpravám Stanov dle požadavků příslušného 

     rejstříkového soudu. 

13. Zahrnutí Grand Prix za vlekem do financování dle pravidel jako člunové závody. 

 

VH deleguje VV ČSVL k případnému schválení nového loga, které mu zástupci wakeboardingu 

předloží. 

VH pověřuje pana Stanislava Eyera ke konečnému projednání s panem Rešlem o navrácení skokových 

lyží, které pan Rešl doposud nevrátil. Termín do konce 30. 4. 2015. 

VH bere na vědomí: 

1. Přednesené zprávy předsedů komisí - mezinárodní (Ing. Robert Válek)zastoupený panem Nečasem, 

rozhodčích (Ing. Zdeněk Nečas), manažera reprezentace (Petr Marek) a STK (Ing. Hana Ledvinová) 

VH ukládá výkonnému výboru: 

1. Vypracování návrhu nových Stanov ČSVL, které budou zpracovány i na základě připomínek i 

návrhů klubů, uplatněných v průběhu roku 2015 a zaslání klubům do konce roku 2015. 

2. Předložení nominačních kritérií do konce dubna 2015. 

    VH ukládá revizní komisi: 

1. Kontrolu hospodaření VV ČSVL. 

2. Provádět revize klubů – zaúčtování finančních prostředků včetně kontroly činnosti. Nedílnou 

součástí zápisu bude výrok o tom, zda TJ/SK splňuje nebo nesplňuje podmínky pro zařazení do 

financování ČSVL.  

 

VH ukládá klubům: 

1. Seznámit se s disciplinárním řádem, připomínky zaslat do konce dubna 2015 



4 

 

2. ADRESÁŘE 

 

2.1. VV ČSVL   
               
Jméno/funkce                                          Kontakt_________________________________ 
 

1.  Ludvík NOVÁK    mob: 602 312 412  

     prezident     skinovak@tiscali.cz 

      

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2.  Petra Povolná                       mob: 728 526 202  

     ekonom                                                       povolna@olympic.cz 

                                                              

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3.  Ing. Hana LEDVINOVÁ                      mob: 602 430 432 

     STK                                                    hana.ledvinova@ledvinanabytek.cz  

                                                                   

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4.  Petr MAREK                                             mob: 724 130 065  

     manažer reprezentace                         marek@cl-evans.cz 

          

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 5.  Ing. Zdeněk NEČAS                                 mob: 724 744 874  

      komise rozhodčích                                    necas@zakladani.cz 

                                 necas.zdenek@volny.cz  

                                                                                                                          

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

6.  Ing. Robert VÁLEK, Ph.D.                       mob.: 603 723 462 

     mezinárodní komise                                robert.valek@seznam.cz     

                                                                 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7.  Ing. Lukáš HOŘKÝ                                   mob: 606 795 783 

                                                                        horkyluk@gmail.com 

_________________________________ _________________________________                                                                                                                         

 

     Jindřich Havlík                                          mob: 608 444 098 

     revizor                                                       polar.bears@water-ski.cz 

                                                                  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     Ivo STARKA                                             mob: 602 723 842  

     revizor                      ivo.starka@2es.cz 

                 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     Linda Kölblová                                          mob:775 340 540 

     revizor                                                        linda.kolblova@gmail.com 

      

 

      

    

mailto:skinovak@tiscali.cz
mailto:necas.zdenek@volny.cz
mailto:polar.bears@water-ski.cz


5 

 

 

2.2. TJ/SK  
 

 
1. Break a Leg (BAG)                      

IČ: 02481065  

zástupce: Tomáš Loukota                                                                                                         

telefon:  737 235 620 

e-mail: louka@breakaleg.cz 

sídlo: Na Škrobech 36, 252 25 Jinočany 

www.breakaleg.cz 

 

2. Cable Wakeboard Club Hlučín (CWC) 

IČ: 22842195     

zástupce: Pavel Zátopek                                                                                                        

telefon:  604 472 995 

e-mail: pavel.zatopek@seznam.cz 

sídlo: Celní 1732/14, 748 01 Hlučín 

www.ski.hlucin.com 

 

3. TJ Delfín Oleksovice  

IČ: 00366471 

zástupce: Ing. Zdeněk Nečas 

telefon:  724 744 874 

e-mail: necas.zdenek@volny.cz 

sídlo: Oleksovice 243, 671 62 Oleksovice 

 

4. TJ Polar Bears Davle (PBD) 

IČ: 22756426 

zástupce: Jindřich Havlík 

telefon:  608 444 098 

e-mail: polar.bears@water-ski.cz 

sídlo: Kiliánská ul. – hausbót, 252 06 Davle 

 

5. Ski Club Hlučín (SCH) 

IČ: 47810246 

zástupce: Miketa Jan st. 

telefon:  608 653 777 

e-mail: skiclubhlucin@seznam.cz 

sídlo: 47810246 Celní 12a,748 01 Hlučín 

www.skihlucin.cz 

 
6. Klub vodního lyžování HAVÍŘOV o.s. (SKH) 

IČ: 64628663  

zástupce: Martin Kocur 

telefon:  608 863 067 

e-mail: martinkocur@seznam.cz 

sídlo: Bludovická 755/4, 736 01 Havířov - Město 

 

7. KVL Slavoj Kostelec (SKO) 

IČ: 00569143 

zástupce: Josef Růžička 

telefon:  604 876 554 

e-mail: ruzicka.josef@worldonline.cz 

sídlo: Kostelec 171,588 61 Kostelec 

www.kvl-kostelec.webnode.cz 

 

 

http://www.breakaleg.cz/
mailto:pavel.zatopek@seznam.cz
mailto:necas.zdenek@volny.cz
mailto:polar.bears@water-ski.cz
mailto:skiclubhlucin@seznam.cz
mailto:martinkocur@seznam.cz
mailto:ruzicka.josef@worldonline.cz


6 

 

 

8. SK SKI PŘELOUČ (SKP) 

IČ: 26667177  

zástupce: Ing. Ivan Vrabec 

telefon:  602 720 099 

e-mail: ivan.vrabec@spinpardubice.cz 

sídlo: Na Okrajích 37, 530 02 Pardubice, Spojil 

 

9. Sportovní klub Lodní sporty Zlín (SKZ) 

IČ: 62180932 

zástupce: Markéta Handlová 

telefon:  603 275 353 

e-mail: marketahandlova@seznam.cz 

sídlo: Hradská 854, 760 01 Zlín 

 

10. TJ Slavoj Plzeň (SLP) 

IČ: 00480118 

zástupce: Stanislav Eyer 

telefon:  724 618545 

e-mail: stanislav.eyer@pilsner.sabmiller.com 

sídlo: Třebízského 12, 305 38 Plzeň 3 

 

11. Stehno marine klub Pardubice (SMK) 

IČ: 42936179 

zástupce: František Stehno 

telefon:  466 885 111 

e-mail: f.stehno@seznam.cz 

     sídlo: Musílková 791, 530 03 Pardubice  

www.waterski.cz 

 

12. Shadow of Whales waterski club Praha (SWP) 

IČ: 62936166 

zástupce: Milada Čadková 

telefon:  602276299 

e-mail: petrvesely46@hotmail.com 

sídlo: Havraní 1192, 160 00 Praha 6 - Suchdol 

 

13. Klub Vodního lyžování Předměřice o.s. (VLP) 

IČ: 26657694 

zástupce: Jiří Láša 

telefon:  603452574 

e-mail: skiklubvl@seznam.cz 

sídlo: Smetanova 179, Břehy, 535 01 Přelouč okres Pardubice 

www.spravcak.cz 

 

14. Klub vodního lyžování Stráž pod Ralskem (VLS) 

IČ: 70200866  

zástupce: Miroslav Černý 

telefon:  602 422 266 

e-mail: jara.mira@seznam.cz 

sídlo: Budyšínská 1065/3, 460 01 Liberec 

 

15. VEIT-SPORT KLUB (VSH) 

IČ: 64630331  

zástupce: Jan Veit 

telefon:  603 824 772 

e-mail: veitsport@volny.cz 

sídlo: Mozartova 11, 736 01 Havířov 

 

mailto:ivan.vrabec@spinpardubice.cz
mailto:marketahandlova@seznam.cz
mailto:stanislav.eyer@pilsner.sabmiller.com
mailto:f.stehno@seznam.cz
mailto:petrvesely46@hotmail.com
mailto:jara.mira@seznam.cz
mailto:veitsport@volny.cz


7 

 

 

16. Water Sports Club (WSC) 

IČ: 22817123 

zástupce: Jiří Heller 

telefon:  608 444 727 

e-mail: jirka@wsmail.cz 

sídlo: Osek 109, 33 821 Osek u Rokycan 

www.water-sports.cz  
 

17. TJ Neratovice, Waterski club (WSN) 

IČ: 18584926 

     zástupce: Ludvík Novák 

telefon:  602 312 412 

e-mail: skinovak@tiscali.cz 

      sídlo: Kpt. Jaroše 233, 277 11 Neratovice, okres Mělník 

www.waterskineratovice.cz 

 

 

2.3. Rozhodčí 
 

Rozhodčí, homologátoři, kalkulátoři, řidiči a tech. komisaři ČSVL 
 

 Mezinárodní třída rozhodčích (JE&A)   

    
 Jméno/adresa/třída Kontakt  

    
1. Ing. Zdeněk Kolman, CSc. Telefon 725 815 212 
  E-mail zkolman@centrum.cz 
 JE&A, CJ1 E-mail kolman@elektroline.cz 

    
2. MUDr. David Kemlink Telefon 732 723 523 
   272 921 402 (domů) 
 JE&A E-mail kemlink@volny.cz 

    
3. Zdena Dolanská (Samohýlová) Telefon 602 221 192 
  E-mail zdena.dolanska@centrum.cz 
 JE&A   
    
 Mezinárodní třída rozhodčích (JS)   

    
 Jméno/adresa/třída Kontakt  

    

    
1. Ing. Zdeněk Nečas Telefon 724 744 874 
  E-mail necas.zdenek@volny.cz 
 JS, CJ1   

    
2. Hana Veitová Telefon 736 767 464 
   596 411 847 (zaměstnání) 
 JS, CJ1 Fax 596 416 832 (zaměstnání) 
  E-mail veitsport@volny.cz 

mailto:jirka@wsmail.cz
http://www.water-sports.cz/
http://www.waterskineratovice.cz/


8 

 

    
3. Ing. Hana Ledvinová Telefon 602 430 432 
  Fax 466 260 060 (zaměstnání) 
 JS E-mail hana.ledvinova@ledvina-nabytek.cz 

    
4.  Ing. Eva Šulcová Telefon 608 513 137 
  E-mail eva.sulcova@centrum.cz 
 JS   
 1. Národní třída rozhodčích (JN)   

    
 Jméno/adresa/třída Kontakt  

    
1. Miloš Šedivý Telefon 724 218 808 
   567 333 417 (domů) 
 JN, CJ2 E-mail milos.sedivy@centrum.cz 

    
2. Marcela Rešlová Telefon 737 278 320 
   315 684 418 (domů) 
 JN, CJ2 E-mail babyelegance.resl@volny.cz 

    
3. Josef Kocur Telefon 603 719 883, 734 467 383 
  E-mail kocur.ski@seznam.cz 
 JN, CJ2   

    
4. Zuzana Růžičková Telefon 725 727 568 
  E-mail zuruza@seznam.cz 
 JN   

    
5. Lada Tůmová Telefon 777 197 278 
    
 JN, CJ2 Fax  

  E-mail tumova.lada@atlas.cz 
6. Ing. Pavel Prokop Telefon 602 235 475 
   272 927 086 (domů) 
 JN E-mail paprokop@tiscali.cz 

    
7. Jarmila Šedivá Telefon 723 073 513 
   567 333 417 (domů) 
 JN E-mail sediva@ekon.cz 

    
8. Václav Tichý Telefon 777 064 583 
   518 841 497 (domů) 
 JN E-mail uniservis.trebic@centrum.cz 

    
9. Jan Veit Telefon 603 824 772 
   596 411 847 (zaměstnání) 
  Fax 596 416 832 (zaměstnání) 
 JN E-mail veitsport@volny.cz 

 

    

mailto:veitsport@volny.cz


9 

 

10. Stanislav Eyer Telefon 736 144 084 
      JN E-mail stanislav.eyer@leoni.com 

    
11. Kateřina Eyerová Telefon 728 849 311 

 JN E-mail eyerova@mustribro.cz 
    

   12.    
Šárka Kalinová 
JN 

 
Telefon 
E-mail 

 
773 683 363 
22eliska@email.cz 
 

 
  13. 

 
Veronika Zelenková 
JN 

 
Telefon 
E-mail 

 
733 603 806 
zelenkova@verca-z.cz 

    
 4. Mezinárodní homologátor (H)   

    
 Jméno/adresa/třída Kontakt  

    
1. Ing. Zdeněk Kolman, CSc. Telefon 725 815 212 
 TH, CH   
  E-mail kolman@elektroline.cz 
  E-mail zkolman@centrum.cz 

    
2. Ing. Tomáš Lízler Telefon 724 020 640 
  E-mail tomas.lizler@webtra.ch 
 TH, CH   

    
3. Ing. Lukáš Hořký Telefon 606 795 783 
  E-mail horkyluk@gmail.com 
 TH   

 5. Národní homologátor (NH)   

    
 Jméno/adresa/třída Kontakt  

    
1. Miloš Šedivý Telefon 724 218 808 
   567 333 417 (domů) 
 TJ2, CJ2 E-mail milos.sedivy@centrum.cz 

   2. Aleš Polidor Telefon 724 335 002 
 NH  

 
E-mail alespolidor@seznam.cz 

 
 6. Mezinárodní kalkulátor (S)   

    
 Jméno/adresa/třída Kontakt  

    
1. MUDr. David Kemlink Telefon 732 723 523 
   272 921 402 (domů) 
 TS E-mail kemlink@volny.cz 

    
2. Jan Veit Telefon 603 824 772 
 Mozartova 11, 736 01 Havířov  596 411 847 (zaměstnání) 

mailto:zelenkova@verca-z.cz


10 

 

 TS, CS Fax 596 416 832 (zaměstnání) 
  E-mail veitsport@volny.cz 

    
3. RNDr. Iva Binder Telefon 606 805 750 
  E-mail iva.binder@sap.com 
 TS   

    
4. Hana Veitová Telefon 736 767 464 
   596 411 847 (zaměstnání) 
 TS, CS Fax 596 416 832 (zaměstnání) 
  E-mail veitsport@volny.cz 

    
    

 7. Národní kalkulátor (NS)   

    
 Jméno/adresa/třída Kontakt  

    
1. Ing. Lukáš Hořký Telefon 606 795 783 
  E-mail lukas.horky@cez.cz 

    
2.  Mgr. Petra Švecová Telefon 605 910 096 
  E-mail svecovka.p@seznam.cz 
    

    
 
 

   

 8. Národní řidič (ND)   

    
 Jméno/adresa/třída Kontakt  

    
1. Josef Kocur Telefon 603 719 883 
  E-mail kocur.ski@seznam.cz 

    
2. Jiří Kubát Telefon 602 492 669 
   466 959 236 
  E-mail auto.plyn@worldonline.cz 

    
3. Ing. Daniel Odvárko Telefon 602 732 708 
   547 230 251 (domů) 
  E-mail odvarko@volny.cz 

    
4. Josef Růžička Telefon 604 876 554 
   567 314 374 (domů) 
  E-mail ruzicka.josef@worldonline.cz 

    
5. Jiří Jeřábek Telefon 721 057 483 
   567 308 500 (domů) 
  E-mail milos.sedivy@centrum.cz 

    
    

mailto:svecovka.p@seznam.cz


11 

 

 
6.  

 
Renata Jerglová 

 
Telefon 

 
602 624 461 

  
 

 
E-mail 

406 885 111 
renatajerglova@post.cz 

    
7. Stanislav Eyer Telefon  724 618 545 
  E-mail Stanislav.Eyer@pilsner.sabmiller.com 

    
8. Zdeněk Nečas ml. Telefon 777 693 467 
  E-mail hippo.zdenda@centrum.cz 

    
9. Petr Ledvina Telefon 734 433 011 
    

    
10. Radim Havránek Telefon 731 118 706 

  E-mail radim.havranek@seznam.cz 

    
11. Lubomír Jelínek Telefon 728 654 710 

    

    
12. Vojtěch Růžička Telefon 775 551 603 

  E-mail vo.ruzicka@atlas.cz 

    
13. Zbyněk Růžička Telefon 775 556 688 

   485 109 280 (domů) 
  E-mail zb.ruzicka@email.cz 

    
14.  Ladislav Gerencsery Telefon 605 232 088 

  E-mail gerencsery@seznam.cz 
 

 9. Národní technický komisař (NTO)   

    
 Jméno/adresa/třída Kontakt  

    
1. Jan Duda Telefon 737 147 123 
    

    
2. Michal Pokorný Telefon 732 314 496 
  E-mail micpokorny@seznam.cz 

 10.Mezinárodní technický komisař(ITO)   

    

 Jméno/adresa/třída Kontakt  

1. Josef Kocur Telefon 603 719 883 
  E-mail kocur.ski@seznam.cz 
    

    
2. Jan Kocur Telefon 732 819 256 
  E-mail jan.kocur@email.cz 
    

  

tel:%2B420724618545
mailto:gerencsery@seznam.cz


12 

 

 

3. FINANCOVÁNÍ TJ/SK ČSVL 

 

3. 1.  Úvod 
V roce 2015 bude financování TJ/SK podmíněno poskytnutím státní dotace v souladu s vyhlášením 
programů Státní podpora sportu pro rok 2015 č.j. MŠMT-18969/2014 ze dne  10. července 2014. 
 

3. 2.  Podmínky pro zařazení TJ/SK do systému financování ČSVL 
Valná hromada Českého svazu vodního lyžování (dále jen ČSVL) České republiky stanovuje pro zařazení 
TJ/SK do systému financování ČSVL České republiky následující podmínky. 
 

3. 2. A. Členství v ČUS 

TJ/SK musí být členem ČUS ve sportovním odvětví „vodní lyžování“ nebo „wakeboard“ (kód 41). 
 

3. 2. B. Registrace, poplatky za členskou základnu 

Podmínkou pro přiznání příplatku je předložení registrace členské základny a úhrada poplatků za členy ve 
stanoveném termínu. 

- Paušální poplatek za TJ/SK 
 3 000,00 Kč 

- Za každého člena TJ/SK registrovaného pro závodní činnost 
 100,00 Kč 

- Termín pro předložení registrace členské základny je vždy předcházející rok 
 do 31.12. 

- Termín pro úhradu poplatků je vždy běžný rok 
 do 31.3. 

 

3. 2. C. Uspořádání oddílového přeboru 

Uspořádání je povinné pro všechny registrované TJ/SK. 
Pro splnění této podmínky je nutná účast členů TJ/SK  v počtu minimálně 100% členů registrovaných pro 
závodní činnost (zaokrouhleno směrem dolů). 
Účastníci oddílového přeboru tedy nemusí být registrováni pro závodní činnost, ale musí být řádnými členy 
oddílu podle upřesněného seznamu pro rok 2014 nebo přihlášeni v průběhu roku. (Z důvodu dosažení 
minimální požadované účasti je povoleno uspořádání více oddílových přeborů. Pro splnění podmínky 
minimální účasti je posuzována souhrnná účast na všech oddílových přeborech.) 
Výsledková listina musí být odeslána na sekretariát ČSVL. 
Výsledky oddílového přeboru nebudou zahrnuty do celostátního žebříčku. 

- Termín pro předložení výsledkové listiny běžný rok 
do 31.7. 

 

3. 2. D. Předložení účetnictví a pomocné evidence k revizi  

TJ/SK jsou povinny předložit k revizi dokumentaci v termínu a rozsahu stanoveném VV. 

- Termín pro předložení dokumentace ke kontrole revizorem ČSVL: 
 Dle plánu revizí 

 
 
 
 



13 

 

3. 2. E. Vystavování řádných dokladů 

TJ/SK zabezpečí vystavování řádných dokladů o nakoupených sportovních, ubytovacích a stravovacích 
službách (startovné, pronájem TVZ, ubytování, stravování). TJ/SK, které nejsou samostatnými 
ekonomickými subjekty, toto zabezpečí v součinnosti s mateřskou tělovýchovnou jednotou.  
 

 
Do systému financování budou zařazeny pouze TJ/SK, které splní všechny výše uvedené podmínky 
současně, bez výjimek. 
Proti nezařazení do systému financování nelze podat odvolání. 
 

 

3. 3.  Odměny TJ/SK 
 

3. 3. A. Za umístění TJ/SK v soutěži „Český pohár klubových družstev“ 

- 1. místo 
 15 000,00 Kč 

- 2. místo 
 10 000,00 Kč 

- 3. místo 
 5 000,00 Kč 

(OP ČSVL, bod 5.1 ) 
 

3. 4.  Příspěvek na talentovanou mládež 
Práce s talentovanou mládeží vyžaduje zvýšenou náročnost na její přípravu s cílem plánovitého zvyšování 
výkonnosti. Měřítkem je srovnatelnost výkonů s evropskou a světovou špičkou. 
Poplatek 4,00 Kč za odtrénovanou minutu (pokud je poskytována sleva ve výši 4,00 Kč) 
0 - 12 let, chlapci od 1200 bodů, dívky od 1000 
13 - 14 let, chlapci od 2400 bodů, 4/55/16, skok 21 m, dívky od 2100 bodů, 6/55/18, skok 16 m 
15 - 17, chlapci od 4000 bodů, 6/58/14, skok 30 m, dívky od 3300 bodů, 6/55/14, skok 23 m 
Příspěvek náleží od měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo ke splnění limitu. Hlášení o 
odtrénovaných minutách bude předkládáno do desátého dne následujícího měsíce. 
U vlekového lyžování budou vyplaceny příspěvky v poloviční výši. 
 
Při splněná limitu  

- v jedné disciplíně 
2,00 Kč 

- ve dvou disciplínách 
3,00 Kč 

- ve třech disciplínách 
4,00 Kč 

 
 

3. 4. A. Za umístění TJ/SK v „Soutěži talentované mládeže do 12 let“  

Výše příspěvků za umístění je stanovena takto: 

- 1. místo 
 25 000,00 Kč 

- 2. místo 
 20 000,00 Kč 

- 3. místo 
 15 000,00 Kč 

(OP ČSVL 5.2.) 



14 

 

 

3. 4. B. Za výkonnost jednotlivce 

Hlavním kritériem pro hodnocení docílené výkonnosti závodníků je výsledek v disciplíně, prokázaný na 
homologovaném závodě. Výkon se hodnotí výpočtem bodů samostatně pro každou disciplínu. Hodnotící 
tabulky určují minimální a cílový výkon pro každého závodníka. Výsledek pod úrovní minimálního výkonu 
se nehodnotí. Pokud závodník startuje v soutěžích za člunem i na vleku, hodnotí se v příslušné disciplíně 
výkon, který je ohodnocen vyšším počtem bodů. 
Tabulky výkonnosti a způsob výpočtu bodů jsou v OP ČSVL, pravidlo 3.1.a. 

- za jeden bod 
 50,00 Kč 

 
 

3. 5.  Zabezpečení reprezentace 

 

3. 6.  Financování reprezentace do 21 let 
Reprezentace do 21 let není zahrnuta do financování ze strany MŠMT a tedy ani Českým svazem vodního 
lyžování. Účast na mezinárodních závodech do 21 let bude organizována výhradně na vlastní náklady 
v plném rozsahu (bez jakýkoliv kompenzací, mimo příspěvku na reprezentaci 30,00 Kč/1 bod, viz. 3.5.A). 
 

3. 7.  Příspěvek na uspořádání závodů 
 
Závod homologace L    -     6.000,- Kč za disciplínu 
Závod homologace Z    -     3.000,- Kč za disciplínu 
Závod do 12ti let          -     4.000,- Kč za disciplínu (při účasti 10 a více závodníků) 

 

4. EKONOMIKA 

 

4.1. Informace o účetnictví 
TJ/SK se při vedení účetnictví řídí zejména: 

- Zákonem 563/1991 Sb. ze dne 12. prosince 1991 o účetnictví; 

- Vyhláškou 504/2002 Sb. ze dne 6. listopadu 2002, kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, u kterých hlavním 
předmětem činnosti není podnikání, pokud účtují v soustavě podvojného účetnictví; 

- Českými účetními standardy FZ06/2004 pro účetní jednotky, které účtují podle vyhlášky č. 504/2002 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 
Pro TJ/SK účtující v soustavě jednoduchého účetnictví platí ustanovení zákona o účetnictví 

 
Část sedmá 

Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 
§ 38a 

Občanská sdružení, jejich organizační jednotky, které mají právní subjektivitu, církve a náboženské společnosti nebo církevní 
instituce, které jsou církevní právnickou osobou, a honební společenstva mohou vést účetnictví podle zákona č. 563/1991 Sb., o 



15 

 

účetnictví, ve znění zákona č. 117/1994 Sb., zákona č. 227/1997 Sb., zákona č. 492/2000 Sb., zákona č. 353/2001 Sb. a zákona č. 
437/2003 Sb., pokud jejich celkové příjmy za poslední uzavřené účetní období nepřesáhnou 3 000 000 Kč; přitom se na ně vztahují 
ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a jeho prováděcích právních předpisů, která upravují účtování v soustavě 
jednoduchého účetnictví, ve znění účinném k 31. prosinci 2003. 

 
Při účtování dotací účetní jednotky důsledně plní pokyny MŠMT, ČUS, ČSVL a RS ČUS. 
Z § 18, odst. 7 zákona o daních z příjmů (586/1992 Sb.) plyne pro účetní jednotky povinnost vést účetnictví 
tak, aby nejpozději ke dni účetní závěrky byly vedeny odděleně příjmy, které jsou předmětem daně, od 
příjmů, které předmětem daně nejsou nebo předmětem daně jsou, ale jsou od daně osvobozeny. 
Obdobně to platí i pro vykazování nákladů (výdajů). 
Ve volebním období 2013 - 2016 bude provedena revize účetnictví u každé TJ/SK - člena ČSVL zařazeného 
do financování. Žádáme proto o důslednou kontrolu a zakládání všech účetních dokladů a operativní 
evidence (členské příspěvky, evidence minut, tankování PHM atd.). 
 

4.2. Obsahové vymezení kontroly účetnictví TJ/SK 
 

4.2.1. Kontrola dodržování účetních zásad 

 
Oblasti kontroly: 

- existence interních směrnic (sepsat oblasti řešené interní směrnicí) 

- používání správného názvu účetní jednotky (porovnat s kopií registrace u ČSÚ nebo s výpisem z RES) 
a ostatních účetních jednotek při vystavování dokladů (např. při závodech) 

- používání českých účetních standardů a vyhlášek (prověřit, zda o nich vědí a zda je mají pro svou 
práci k dispozici) 

 

4.2.2. Kontrola plnění povinností stanovených pro SCM (u TJ/SK se SCM) 

Prověřit plnění podmínek stanovených pro sportovní centra mládeže. Jedná se zejména o prověření 
rozsahu provozu centra (pokud je kontrola prováděna v době od 1. 4. do 31. 10.), jeho výbavy, 
personálního zajištění a evidence. 

- výbava centra (dostupnost pro sportovce zařazené do SCM) 

- provoz (časový režim) 

- přítomnost povinného personálu 

- vedení evidence – zda je vedena průběžně nebo kampaňovitě 

- personální a mzdová agenda trenéra (minimálně pracovní smlouva, kniha docházky, odvody na 
zdravotní a sociální pojištění, odvody FÚ) 

- vytíženost (kolik zařazených sportovců využívá SCM, kolik dalších sportovců u TJ/SK trénuje) 
 

4.2.3. Kontrola pomocné evidence 

Prověřit vedení pomocné evidence v rozsahu odpovídajícímu příslušné TJ/SK. 
Jedná se zejména o níže uvedenou dokumentaci: 

- evidence členské základny a členských příspěvků 

- evidence TM 



16 

 

- evidence reprezentantů 

- evidence projetých minut – po členech a po zařízeních (člunech, vlecích), ve sportovních střediscích 
mládeže je pro zařazené závodníky samostatná evidence – měsíční kniha, ta musí souhlasit s 
klubovou evidencí a navazovat na provoz člunu (vleku) 

- evidence PHM (el. energie u vleku – poměrový elektroměr) 

- u TJ/SK s motorovým vozidlem v evidenci majetku - kniha jízd (ujeté km, tankování, účel jízd) 
 

4.2.4. Kontrola dodržování zásad pro účtování o dotacích z ČSVL a RS ČUS 

Prověřit správné postupy účtování dotací a jejich využívání. 
Povinnost vyplývající z dokumentů MŠMT: 
Příjemce zabezpečí řádné a oddělené sledování poskytnutých rozpočtových prostředků v účetnictví, které 
je v souladu s obecně platnými předpisy, zejména zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví ve znění 
pozdějších předpisů. 
Zásady pro účtování dotací jsou zpravidla uváděny i v dopisech od RS ČUS při poskytování dotací na činnost 
a provoz. 
 

4.3. Odměny za výkon funkce 
Výše odměn za výkon funkce pro funkcionáře zabezpečující soutěže je stanovena takto: 
300,- Kč za jeden den výkonu funkce. 
 

4.4. Poskytování cestovních náhrad 

4.č.1. Úvodní ustanovení 

2. Tato směrnice upravuje podmínky pro poskytování příspěvku na úhradu výdajů 

souvisejících se sportovní činností, s výkonem dobrovolných funkcí v rámci TJ/SK 

a svazu, případně souvisejících s jinou účastí na akcích pořádaných TJ/SK/ nebo 

svazem (dále jen cestovní náhrady). 

3. Podle směrnice se poskytují cestovní náhrady i osobám, které nejsou zaměstnanci 

TJ/SK/svazu. Směrnice se tak vztahuje na činovníky TJ/SK/svazu, registrované 

sportovce TJ/SK/svazu a členy TJ/SK/svazu (dále jen členové). 

Směrnice je vypracována v souladu s Vyhláškou MPSV č. 345 ze dne 16. prosince 2013 o změně sazby 
základní náhrady za používání silničních motorových vozidel a stravného a o stanovení průměrné ceny 
pohonných hmot pro účely poskytování cestovních náhrad. 
 

4.4.2. Rozsah náhrad výdajů souvisejících s činností TJ/SK/svazu 

Členům náleží příspěvek na: 

a) náhradu prokázaných jízdních výdajů; 

b) náhradu prokázaných výdajů na ubytování; 

c) náhradu stravného při cestách; 

d) náhradu výdajů při zahraničních cestách; 

e) ve výjimečných případech kapesné při zahraničních cestách. 

 



17 

 

4.4.3. Výše náhrad a jejich úhrada 

4. Náhrada prokázaných jízdních výdajů 

a) členům se uhradí prokázané výdaje ve výši cen hromadné dopravy (železnice, 

autobus) na základě předložených jízdenek; 

b) při použití vlastního vozidla náhrada za 1 km jízdy ve výši 

 4,00 Kč u osobních silničních motorových vozidel při přepravě jedné osoby; 

 5,00 Kč při přepravě dvou osob; 

 6,00 Kč při přepravě tří a více osob; 

 12,00 Kč při přepravě vlečného člunu; 

Náhrada za spotřebu PHM se v tomto případě neposkytuje. 

c) náhrada jízdních výdajů za použití místní hromadné dopravy v prokázané výši. 

 

5. Náhrada prokázaných výdajů za ubytování  

a) členům se poskytne náhrada v prokázané výši (dle předloženého dokladu). 

 

6. Stravné  

a) členům se na území České republiky poskytne stravné v následující výši: 

 70,00 Kč, trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin; 

 115,00 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin; 

 175,00 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin. 

  

4.4.4. Výše stravného při zahraničních pracovních cestách 

     Stravné bude poskytováno ve výši, která bude stanovena vyhláškou 242 o stanovení výše 

základních sazeb zahraničního stravného pro rok 2015, sbírky ČUS 1/2015 

 
 
 

4.4.5. Výše kapesného při zahraničních pracovních cestách 

Účastníkům zahraničních cest lze poskytnout ve výjimečných případech kapesné, a to na základě 
rozhodnutí VH ze dne 30. března 2007. Kapesné lze poskytnout až do výše 40% zahraničního stravného. 
 

4.4.6. Závěrečná ustanovení 

Náhrady poskytované podle čl. 4.4.2 – 4.4.5 této směrnice se považují za plnění občanského sdružení ve 
smyslu § 4 odst. 1 písm. k) zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmu v platném znění. 
 
 

 

5. SOUTĚŽE 
 

5.1. Limity pro mistrovské soutěže 

 
Nominace na Evropu juniorů – dofénů - Parco del Tevere,  Řím - Itálie  2015 

 

Nominace závodníků je rozdělena na priority A, B, C, - každá z priorit určuje předpokládané 
umístění závodníka/ce na ME 2015. 



18 

 

Jednotlivé priority budou hodnoceny od nejvyšší po nejnižší tedy (přednostní nominace je vždy 
pro potenciální medailisty - kritérium A. Následuje B a C). V případě, že se nenaplní nominace dle 
vypsaných kritérií, pak rozhodující budou výkony blížící se daným nominačním limitům: D – 
nevyhovující limity.) 
 
Priorita A - 1, 2, 3 místo 
Priorita B - 4, 5, 6, 7 místo 
Priorita C - 8, 9, 10, 11, 12 místo 
Priorita D - nevyhovující limity 
 
 

Jednotlivé disciplíny dívky 14 let: 
 

triky:  A - 4750 b. slalom: A - 3.50/55/13,00 skoky: A -  27 m 

 B - 3260 b.               B - 4,00/55/14,25                      B -  20 m 

 C - 2720 b.               C - 3,00/55/16,00                      C          -                    17          m  

 

Kombinace dívky 14 let:  
 A - 2103 b.    B - 1627 b.              C - 1250 b. 

 

 

Jednotlivé disciplíny dívky 17 let: 

 

triky: A - 4300 b. slalom: A - 3,00/55/12,00 skoky: A - 38 m 

 B - 3470 b.               B - 4,00/55/13,00                         B - 30 m 

 C - 3100 b.    C - 4,00/55/14,25                         C            -             27            m 

 

Kombinace dívky 17 let: 

 A - 2070 b.   B - 1770 b.              C - 1500 b. 

 

 

Jednotlivé disciplíny chlapci 14 let: 

 

triky:  A - 4800 b. slalom: A - 3,00/55/12,00 skoky: A - 39 m 

 B - 3810 b.               B - 2,00/55/12,00                         B - 34 m 

 C - 3100 b.               C - 5,00/55/13,00                         C            -             32            m  

 

Kombinace chlapci 14 let:  
 A - 2440 b.   B - 1990 b.             C - 1630 b. 

 

Jednotlivé disciplíny chlapci 17 let: 

 

triky: A - 7485 b. slalom: A - 3,00/58/12,00 skoky: A  -  50 m 

 B - 5830 b.               B - 4,00/58/13,00                      B  -  45 m 

 C - 4100 b.   C - 4,00/58/14,25                      C                -                39        m 

 

Kombinace chlapci 17 let: 

 A - 2490 b.   B - 2010  b.              C - 1850 b. 



19 

 

 

Kluby pořádající nominační závody: TJ Delfín Oleksovice, KVL Slavoj Kostelec,         SK 

SKI Přelouč.   

Dne: 20.7.2015 bude ukončena nominace na ME.  

Závodníci mají povinnost se zúčastnit  těchto nominačních závodů : 6.6. – 7.6. 2015  Morávia 

cup,   27.6. – 28.6. 2015 Kostelec cup, 18.7. – 19.7. 2015 Mělice Waterski cup. 

Případná neúčast na nominačních závodech bude konzultována s manažerem reprezentace 

Petrem Markem.  

Podmínky pro zařazení závodníka do nominačního výběru jsou: 

a)registrované výkony ze závodů ve všech disciplínách min. ranking lists. 

b) musí být splněn minimální limit v disciplínách dle -  2015 Tournament Additional Rules 

pro danou kategorii závodníka. 

Pro posouzení splnění kritérií  A – D bude uvažován nejlepší výkon z homologovaného 

závodu do 20.7.2015. 

Nominaci projedná a schválí VV ČSVL. 

 

 

Nominace kategorie dospělých na ME Paříž - Francie 2015 

 

Nominace závodníků je rozdělena na priority A, B, C, - každá z priorit určuje předpokládané 

umístění závodníka/ce na ME 2015. 

Jednotlivé priority budou hodnoceny od nejvyšší po nejnižší tedy (přednostní nominace je vždy 

pro potenciální medailisty - kritérium A. Následuje B a C). V případě, že se nenaplní nominace 

dle vypsaných kritérií, pak rozhodující budou výkony blížící se daným nominačním limitům: D - 

nevyhovující limity.) 

 

Priorita A - 1, 2, 3 místo 

Priorita B - 4, 5, 6, 7 místo 

Priorita C - 8, 9, 10, 11, 12 místo 

Priorita D - nevyhovující limity 

 

Jednotlivé disciplíny ženy: 

 

triky:  A - 7800 b. slalom: A - 2.00/55/11.25 skoky: A - 50 m 

 B - 6800 b.               B - 1,50/55/11.25                         B - 49 m 

 C - 5800 b.               C - 4.50/55/12.00                         C            -             46            m  

 

Kombinace ženy :  
 A - 2566 b.   B - 2185 b.              C - 1823 b. 

 

Jednotlivé disciplíny muži: 

 

triky: A - 10500 b. slalom: A - 3.50/58/10.75 skoky: A - 61 m 

 B - 9800 b.               B - 4.00/58/11.25                         B - 59 m 

 C - 8100 b.   C - 3.00/58/11.25                         C             -            57            m 

 

Kombinace muži: 

 

 A - 2296 b.   B - 2067 b.              C - 1738 b. 



20 

 

 

Nominační závody  pořádané kluby ČSVLW: TJ Delfín Oleksovice, KVL Slavoj Kostelec, 

SK SKI Přelouč, Klub vodního lyžování Stráž pod Ralskem.  

Dne: 2.8.2015 bude ukončena nominace na ME.  

Závodníci mají povinnost se zúčastnit ze 4 nominačních závodů nejméně 3 nominačních 

závodů – termíny závodů: 6.6. – 7.6. 2015  Morávia cup,   27.6. – 28.6. 2015 Kostelec cup, 

18.7. – 19.7. 2015 Mělice Waterski cup, 1.8. – 2.8. 2015 Memoriál Ing. V. Kadlčíka. 

Případná neúčast na nominačních závodech bude konzultována s manažerem reprezentace 

Petrem Markem.  

Závodníci umístění do desátého místa alespoň v jedné disciplíně ranking listu EA platného 

k 31.10.2014 jsou vyjmuti z podmínky účasti na výše uvedených závodech a mohou tuto 

podmínku splnit účastí na libovolných třech homologovaných závodech do 31.7. 2015. 

Při výběru závodníků na ME bude přihlíženo tak, aby se družstvo umístilo na medailových 

místech. 

Pro posouzení splnění kritérií  A – D bude uvažován nejlepší výkon z homologovaného 

závodu do 2.8.2015 

Nominace na MS 2015 bude hodnocena podle stejných nominačních pravidel jako na ME. 

Případný start závodníků na vlastní náklady na ME, MS musí být schválen VV ČSVL.  

Nominaci projedná a schválí VV ČSVL 

 

 

5.2. Kalendář soutěží  
 

VODNÍ LYŽE - ČLUNY  
Termín 

Název závodu 
NZ ČP Hom. Pořadatel Místo 

 
6.6.- 7.6. 2015 

 
Moravia CUP 
 

 
NZ 

 
ČP 

 
RL 

 
DOL 

Oleksovice 

 
27.6.-28.6 2015 

 
Kostelec CUP + 12 

NZ 
 

ČP 
 

RL 
 

SKO 
 
Kostelec u Jihlavy 
 

 
18.7.-19.7.2015 

 
Mělice Waterski Cup 
 

 
NZ 

 
ČP 

 
RL 

 
SKP 

 

 
Mělice 
 

 
24.7.-25.7. 2015 

 
Pohár Slavoje Plzeň 

  
ČP 

 
RL 

 
SLP 

 
Plzeň 
 

 
1.8.-2.8. 2015 

Memoriál Ing. V. Kadlčíka  
 

 
NZ 

 
ČP 

 
RL 

 
VLS 

 
Stráž pod Ralskem 

 
5.8.-9.8. 2015 

 
ME Juniorů 

   
RC 

 

 
 

 
ITA, Řím 

 
15.8.-16.8. 2015 

Moravian Slalom Trophy 
  

ČP 
 

RL 
 

DOL 
 
Oleksovice 
 

 
18.8.-23.8. 2015 

 
ME Open 

   
RC 

 
 
 

 
FRA, Paris 

 
22.8.-23.8.2015 

 
MČRJ 

   
RL 

 
WSN 

 

 
Křenek 

 
29.8.-30.8.2015 

 
AMČR+SR  
 

 
 

  
RL 

 
DOL 

 
Oleksovice 
 



21 

 

 
19.9.-20.9.2015 

 
Spolana CUP  
 

  
ČP 

 
RL 

 
WSN 

Křenek 

 
16.-22.11.2015 

 
MS Open 

   
RC 

  
Chapala, Mexico  
 

VODNÍ LYŽE - VLEKY 

WAKEBOARDING – VLEKY 

 
Homologace: RL – Ranking list, RC – Record Capability, N- Normal, Z – Národní homologace  
ČP – závod zařazený do soutěže klubů o Český pohár, NZ – Nominační závod 

 

5.3. Homologační kódy závodů a závodišť 

 
Kostelec Cup 2015 15CZE001 CZEKOUJI 

Memorial V. Kadlcik 15CZE002 CZESTRAZ 

Spolana Cup 2015 15CZE003 CZEKRENE 

Moravia Cup 15CZE004 CZEOLEKS 

Melice Water Ski Cup 15CZE005 CZEMELIC 

Pohar Slavoje Plzen 15CZE006 CZEPLZEN 

Moravian Slalom Trophy 15CZE007 CZEOLEKS 

 

 

5.4. Povolování startů na soutěžích v zahraničí absolvovaných na vlastní 

       náklady 

 
Níže uvedený postup je závazný: 

  

1. Klub/oddíl vodního lyžování žádá ČSVL o povolení startu na zahraničních soutěžích písemně  

    předem tak, aby žádost mohla být projednána na schůzi výkonného výboru.  

2. Po tomto termínu projedná žádost Generální sekretář telefonicky s jednotlivými členy VV.  

    Poplatek za toto řešení je 300 Kč za závodníka.  

3. Nedílnou součástí žádosti TJ/SK je prohlášení závodníka, že se zahraniční soutěže zúčastní na  

    vlastní náklady.  

4. K žádosti je nezbytné přiložit pořadatelem požadované podklady pro zpracování přihlášky.  

5. V případě, že výkonný výbor ČSVL žádosti vyhoví, potvrdí a odešle přihlášku závodníka k  

    soutěži.  

Termín Název závodu  NZ  CP Hom. Pořadatel Místo 

21.-23.8.2015 GP of the cable 2015  
 

  RL SKH Těrlicko 
 

Termín Název závodu  NZ  CP Hom. Pořadatel Místo 

20.06.2015 1. Díl Poháru   ČP Z WSC 
 

Pasohlávky 

18.07.2015 2. Díl Poháru  ČP 
 

Z WSC 

 
Těrlicko 

15.08.2015 3. Díl Poháru   ČP Z WSC Stráž p. Ralskem 
 

05.09.2015 
4. Díl Poháru (finále) + MČR  

 

  
ČP 

 
Z 

 
WSC 

 
Hradec Králové 
 



22 

 

6. Před odjezdem závodník zašle výkonnému výboru ČSVL kopii pojištění, které musí obsahovat 

    pojistku léčebných výloh při provozování a soutěžích vodního lyžování a wakeboardu.  

7. Požaduje-li závodník, aby výsledky ze soutěže byly zahrnuty do celoročních žebříčků výkonů,  

    zašle výsledkovou listinu nejpozději do 1 týdne po návratu. 

    Žádosti a výsledkové listiny se předkládají výhradně na sekretariátu ČSVL a vyřizuje je 

    generální sekretář svazu. 

 

 

6. NOMINACE ROZHODČÍCH  
 
 

Č. 

Název soutěže 
Stupeň a kód homologace 

Datum 
Místo konání 

Nominovaní rozhodčí 

Zájemci o účast 
Funkce 

Nominovaní 
rozhodčí 

1 2 3 4 5 

1. MORAVIA CUP 2015 
RL   
06.06. – 07.06. 
Oleksovice 

Hlavní rozhodčí 
Kalkulátor 
Homologátor 

Kemlink David 
Kičinová Anna 
Kusý Miloš 

Kucharovič Pavol 
Kolman Zdeněk 
Ledvinová Hana 
Bartalský Boris 
Nečas Zdeněk 
Kocur Josef 
Tichý Václav 
Nečas Zdeněk jr. 
Odvárko Daniel 

2. MZ KOSTELEC CUP 
RL  
27.06. – 28.06. 
Kostelec (okr. Jihlava) 

Hlavní rozhodčí 
Kalkulátor 
Homologátor 

Kucharovič Pavol 
Švecová Petra 
Kusý Miloš 

Kubičar Pavol 
Kocur Josef 
Kucharovič Pavol 
Jelínek Lubomír 

3. MĚLICE WATERSKI CUP 
RL  
18.07. – 19.07. 
Hracholusky 

Hlavní rozhodčí 
Kalkulátor 
Homologátor 

Nečas Zdeněk 
Hořký Lukáš 
Hořký Lukáš 

Dolanská Zdena 
Ledvinová Hana 
Kemlink David 
Šulcová Eva 
Kocur Josef 
Kalinová Šárka 
Slánský Jiří 

4. PLZEŇ CUP 
RL  
24.07. – 25.07. 
Mělice u Přelouče 

Hlavní rozhodčí 
Kalkulátor 
Homologátor 

 
Hořký Lukáš 
Hořký Lukáš 

Rešlová Marcela 
Kocur Josef 
Gerencsery Ladislav 

5. MEMORIAL Ing. V. KADLČÍKA 
RL 
01.08. – 02.08. 
Stráž pod Ralskem 

Hlavní rozhodčí 
Kalkulátor 
Homologátor 

Ledvinová Hana 
Švecová Petra 
Lízler Tomáš 

Dolanská Zdena 
Růžičková Zuzana 
Nečas Zdeněk 
Růžička Zbyněk 
Kocur Josef 

6. MORAVIAN SLALOM TROPHY 
RL  
15.08. – 16.08. 
Oleksovice 

Hlavní rozhodčí 
Kalkulátor 
Homologátor 

Kucharovič Pavol 
Hořký Lukáš 
Kusý Miloš 

Nečas Zdeněk 
Ledvinová Hana 
Tichý Václav 
Nečas Zdeněk jr. 



23 

 

Č. 

Název soutěže 
Stupeň a kód homologace 

Datum 
Místo konání 

Nominovaní rozhodčí 

Zájemci o účast 
Funkce 

Nominovaní 
rozhodčí 

1 2 3 4 5 

7. MČRJaS 
RL  
22.08 - 23.08. 
Křenek 

Hlavní rozhodčí 
Kalkulátor 
Homologátor 
Rozhodčí 
 
 
 
Řidič 

Ledvinová Hana 
Binder Iva 
Lízler Tomáš 
Nečas Zdeněk 
Ledvinová Hana 
Šulcová Eva 
Dolanská Zdena 
Slánský Jiří 

 

8. AMČR (+ AMSR ) 
RL  
29. – 30.08. 
Oleksovice 

Hlavní rozhodčí 
Kalkulátor 
Homologátor 
Rozhodčí 
 
 
 
 
Řidič 

Kucharovič Pavol 
Hořký Lukáš 
Kusý Miloš 
Šulcová Eva 
Nečas Zdeněk 
Bartalský Boris (Kunert Elena) 
Kemlink David 
Odvárko Daniel 
Nečas Zdeněk jr. 

 

9. SPOLANA CUP + NERATOVICKÝ MEDVĚD do 12 
let 
RL  
19.09 – 20.09. 
Křenek 

Hlavní rozhodčí 
Kalkulátor 
Homologátor 

Kubičar Pavol 
Binder Iva 
Hořký Lukáš 

Šulcová Eva 
Nečas Zdeněk 
Ledvinová Hana 

 
 
 

7.TERMÍNOVNÍK 

 
REGISTRACE KLUBŮ, ČLENŮ A ZÁVODNÍKŮ 

1) Podklady pro registraci klubů, členů a závodníků (seznamy členů z předchozího roku) 

budou zaslány klubům elektronicky do 15.11. předchozího roku. 

2) Registrace klubu, členské základny a závodníků bude zaslána na sekretariát ČSVL do 

1.1. daného roku. 

3) Potvrzené registrační průkazy budou klubům zaslány do 31.3.  

4) U poprvé registrovaných závodníků, lze o registraci požádat i v průběhu roku, registrace 

bude vystavena s platností začínající 3 týdny od splnění registračních podmínek (zaslání 

údajů závodníka, fotografie a uhrazení poplatku) 

POPLATKY 

Registrace klubu 1.1. a uhrazení poplatku do 31.1. : Poplatek za registraci klubu je 3000 

Kč, poplatek za registraci závodníka 100 Kč, poplatky budou uhrazeny na účet ČSVL do 

31.1. 

Registrace klubu po 1.1. a/nebo uhrazení poplatku po 31.1. : Poplatek za registraci klubu 

je 5000 Kč, poplatek za registraci závodníka 200 Kč. 
Vystavení duplikátu registračního průkazu 100 Kč. 

 



24 

 

 
POŘÁDÁNÍ ZÁVODŮ 

1) Přihlášení závodu na danou sezónu bude klubem provedeno v rámci registrace klubu do 

1.1. 

2) VV ČSVL zveřejní do 31.1. předběžný kalendář závodů 

3) U závodů s národní homologací lze upřesnit termín konání závodu týden před 

stanoveným termínem konání VH ČSVL (i tento závod musí být ale přihlášen v rámci 

registrace do 1.1.). 

POPLATKY 

Do 1.1. bez poplatku 

Po 1.1. (a změna termínu u NH po termínu dle odst. 3) 1000 Kč 

Neuspořádání závodu uvedeného v kalendáři ČSVL v dané sezoně 2000 Kč. Pokuta se 

neuplatní v případě, že bylo zrušení závodu vyvoláno pořadatelem neovlivnitelnými 

okolnostmi. 
KLUBOVÝ PŘEBOR 

Klubový přebor musí být uspořádán a výsledky zaslány na sekretariát ČSVL do 17.7. . 

Nebude-li klubový přebor v tomto termínu uspořádán a jeho výsledky doručeny na 

sekretariát ČSVL ,bude klub vyřazen z financování. 
ÚČAST NA MEZINÁRODNÍCH A MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍCH 

1) Žádost na povolení startu v zahraničí zaslat tak, aby bylo možno jej projednat před 

výjezdem na nejbližším zasedání VV (žádost zasílá vždy klub/oddíl). Po tomto termínu 

projedná žádost Generální sekretář telefonicky s jednotlivými členy VV. Poplatek za toto 

řešení je 300 Kč za závodníka. 

2) Nominace reprezentace Juniorů do 14 a do 17 let pro MS a ME za člunem bude 

provedena po posledním nominačním závodě, který pro daný rok určí VV ČSVL. 

Nominační závody budou označeny v kalendáři soutěží. 

3) Nominace reprezentace dospělých bude uzavřena 14 dní před konáním mistrovské 

soutěže. 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


